

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Oferentów z dn. 26.08.2024r.

#### Pytanie 1

*po szczegółowym przeanalizowaniu specyfikacji zamówienia o numerze sprawy CJ/6/2024 uważamy, że wskazany termin realizacji jest niemożliwy do spełnienia. Zwracam się z prośbą o informację, czy istnieje możliwość zmiany terminu realizacji zadania na 31.10.2025r.?*

#### Odpowiedź:

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu wykonania przedmiotu zamówienia na dzień 31.10.2025r.**

#### Pytanie 2

*w projekcie umowy ujęto dla Zadania 1 następujące odcinki:*

- a) z ciepłowni przy ul. Kuzienniczej do osiedla Metalowców o długości - 1 848 m*
- b) sieci od komory K-1 do komory K-1.3 o długości - 84 m*

*Wydaje się, że załącznik nr 3 - opis przedsięwzięcia zawiera mapę dla Zadania 1 nieodpowiadającą temu opisowi.*

*Czy możemy prosić o doprecyzowanie i przesłanie pełnej mapy?*

*Prosimy o doprecyzowanie "osiedla Metalowców", które to adresy?*

#### Odpowiedź:

**Zamawiający uzupełnia Zadanie nr 1 o dodatkowe mapy obejmujące Tabelę nr 4 w załączniku nr 3 „Opis przedsięwzięcia” .**

Mapa 1 Trasa sieci Ciepłownia-M1267



Mapa 2 Trasa sieci M1267 – sieć napowietrzna



Mapa 3 Sieć napowietrzna cd.



Mapa 4 Sieć napowietrzna cd. do K-01



Mapa 5 Sieć preizolowana od K-01 do K-02



Mapa 6 Trasa sieci od K-02 do Osiedla Metalowców

